КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от «10» февраля  2020 г. №21
 Об изменении вида разрешенного использования

 земельного участка с кадастровым номером 12:14:0000000:7779
Руководствуясь ст.37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пп.8 ч.1 ст.1 Земельного кодекса Российской Федерации, п.3 ч.1 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кужмарского сельского поселения, принимая во внимание Правила землепользования и застройки МО «Кужмарское сельское поселение» Звениговского муниципального района Республики Марий Эл», утвержденным решением Собрания депутатов МО «Кужмарское сельское поселение» №160 от 14.03.2013г (с изм. и доп.), заявления гр. Мужикова А.А. от 28.01.2020 года, Кужмарская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 12:14:0000000:7779, общей площадью 7482 кв.м. расположенного в границах территориальной зоны промышленных предприятий и коммунально-складских объектов (П-1), адрес (местоположение): Республика Марий Эл, Звениговский район, с.Кужмара, ул. Центральная, с вида разрешенного использования-«для размещения производственных зданий» на вид использования по классификатору видов разрешенного использования–«земельные участки (территории) общего пользования» (код 12).
2. Обеспечить внесение соответствующих изменений в управлении Федерального агентства кадастра объектов недвижимости и Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по РМЭ.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации                                                                          В.Н. Васильев